ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018 года                               №                          с. Новониколаевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 20.12.2013г. №176

         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 20.12.2013 № 176 «Об утверждении  целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.1. Руководитель Учреждения премируется ежемесячно.»
1.2. пункт 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Премирование руководителей Учреждений по итогам работы за месяц, производится в месяце, следующим за  отчетным.»

1.3. пункт 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:
           «2.4.
Руководитель Учреждения обязан ежемесячно, не позднее последнего рабочего дня месяца, представлять отчетные формы установленного образца о выполнении целевых показателей эффективности деятельности Учреждения в Администрацию Новониколаевского сельского поселения (далее – Администрация).»
            2.  Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 20.12.2013 № 176 следующие изменения:

            2.1. пункт 2  изложить в новой редакции:

    «2. Отчетность Учреждений о выполнении целевых показателей в соответствии с приложением № 1 представляется в Администрацию Новониколаевского сельского поселения (далее – Администрация) за отчетный период (месяц).

            3. Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 20.12.2013 № 176 следующие изменения:

            3.1. пункт 2.3. раздела 2  изложить в новой редакции:

      «2.3. Заседание комиссии проводятся ежемесячно, не позднее 2 рабочих дней, следующих за отчетным. Дата проведения заседания Комиссии назначается председателем Комиссии.»

      3.2. пункт 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:

     «3.1. Комиссия принимает на рассмотрение от руководителя Учреждения отчет установленного образца о выполнении целевых показателей эффективности деятельности Учреждений вместе с сопроводительным листом для отражения замечаний и предложений, ежемесячно не позднее 2 рабочих дней месяца, следующего за отчетным.»

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  и  распространяет  свое действие на правоотношение  с 01.03.2018 г.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новониколаевского сельского поселения                              О.В.Белугина